
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(Пятый созыв – заседание тридцать шестое внеочередное) 

 

РЕШЕНИЕ  

28.09.2016г.                                р. п. Ржакса                                               №302 

 

О внесении изменений в Положение «О контрольно - ревизионной 

комиссии Ржаксинского  района Тамбовской области» 

 

Рассмотрев представленный председателем Контрольно-ревизионной 

комиссии Ржаксинского района проект решения «О внесении изменений в 

Положение «О контрольно–ревизионной комиссии  Ржаксинского  района 

Тамбовской области», в соответствии с ч.2 ст. 157 БК РФ (в ред. от 03.07.2016),  

протестом прокуратуры района от  19.07.2016  № 02-01-26-2016-317, заключением  

    постоянной комиссии по бюджету, социальным   вопросам и налогообложению  

Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение «О Контрольно-ревизионной комиссии    

Ржаксинского района Тамбовской области», утвержденное решением  

Ржаксинского районного Совета народных депутатов от 17.09.2012 №389  

следующие изменения: 

     1.1.Пункт.2  ч.1 ст.9  изложить в следующей редакции:   

«2. Экспертиза проектов районного бюджета, в т. ч. обоснованность показателей 

(параметров и характеристик) бюджета»; 

1.2.Пункт 18 ч.1 ст.9 изложить в следующей редакции: 

 «18. Мониторинг бюджетного процесса и подготовка предложений по 

совершенствованию осуществления главными администраторами бюджетных  

средств внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита»; 

  1.3. Пункт 18 ч.1ст.9 считать пунктом 19. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования на   информационно-новостном портале  региональных средств 

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.  

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению районного 

Совета народных депутатов (Н. С. Нуруев). 

     

 

     Председатель районного                                      Глава района  

     Совета                              Г.М. Илюхина                                         Н. В. Козадаев 

 

http://www.top68.ru/

